

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R 7 波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

項目名	内容
事業主体名	南部県民局農林水産(美波)農村保全
事業名	中山間地域農業農村総合整備事業
地区名	那賀東部
工事名	R 7 波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事
施工場所	那賀郡那賀町延野
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	那賀 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 1 1 月
単価期適用年月	令和 7 年 1 1 月 A
歩掛期適用年番号	令和 7 年 1 2 号 A
電力会社名	四国電力

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名: その他土木工事(1)

項目名	内容
工事名	その他土木工事(1)
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	その他土木工事(1)
工種体系区分	河川工事
工事工種体系年番号	令和7年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上(月単位)
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名: その他土木工事(1)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			4,499,000	
2 ・工事原価			3,640,000	
3 純工事費			2,488,000	
4 ・ ・直接工事費			2,017,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	2,017,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			1,623,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			471,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
2,017,000 × ((18.700*1.200+0.000) *1.000*1.040*1.000)	23.340	%	471,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(4+25+32-33) × (標準値)
	0.000	%	0	2,003,000 × (0.000)
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			1,152,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
	46.300	%	1,152,000	2,488,000 × ((40.090*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

項目名	数量	単位	金額	備考
	$3,640,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04)$		859,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費(直工)			0	
33 処分費等(直接工事費の内数)			14,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	$(1-29) \times \text{標準値}$			
	$4,499,000 \times 3.850$	3.850	%	173,000

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部				
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事				

工事別工事名:その他土木工事(1)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				2,017,000	
・土工	1.000	式		104,000	
・ ・作業土工	1.000	式		104,000	
床掘	6.000	m3	1,104	6,624	歩A・単A B単 1号
管周り埋戻	4.000	m3	2,573	10,292	歩A・単A B単 2号
埋戻し材料 砂	4.000	m3	9,256	37,024	歩A・単A B単 3号
埋戻	1.000	m3	2,573	2,573	歩A・単A B単 4号
残土処理工	5.000	m3	9,400	47,000	歩A・単A B単 5号
合 計				103,513	
・ 構造物取壊し工	1.000	式		91,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		91,000	
舗装版取壊し	2.000	m ²	219	438	歩A・単A B単 6号
コンクリート切断	63.000	m	1,230	77,490	歩A・単A B単 7号
汚泥処分	0.200	m3	27,520	5,504	歩A・単A B単 8号
コンクリート殻運搬処理	2.000	m3	4,017	8,034	歩A・単A B単 9号
合 計				91,466	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名: その他土木工事(1)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・電気設備工	1.000	式		238,000	
・・電気設備工	1.000	式		238,000	
電線管	46.000	m	1,556	71,576	歩A・単A B単 10号
電線管	46.000	m	922	42,412	歩A・単A B単 11号
ハンドホール【暫定単価】	1.000	箇所	77,600	77,600	歩A・単A B単 12号
ハンドホール鉄蓋【暫定単価】	1.000	組	26,100	26,100	歩A・単A B単 13号
プルボックス	1.000	箇所	13,500	13,500	歩A・単A B単 14号
埋設シート	38.000	m	188	7,144	歩A・単A B単 15号
合 計				238,332	
・舗装工	1.000	式		93,000	
・・コンクリート舗装	1.000	式		93,000	
表層工	17.000	m ²	4,281	72,777	歩A・単A B単 16号
路盤工	17.000	m ²	1,208	20,536	歩A・単A B単 17号
合 計				93,313	
・付帯工	1.000	式		7,000	
・・付帯工 ステンレス鋼板	1.000	式		7,000	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名: その他土木工事(1)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス鋼板	1.000	枚	560	560	歩A・単A B単 18号
ステンレス製寸切ボルト【暫定単価】 M12-150	7.000	本	78	546	歩A・単A B単 19号
ステンレス製ナット	7.000	個	24	168	歩A・単A B単 20号
樹脂カプセル	7.000	本	205	1,435	歩A・単A B単 21号
コンクリート削孔	7.000	箇所	617	4,319	歩A・単A B単 22号
合 計				7,028	
・排水バルブ取替工	1.000	式		57,000	
・ ・排水バルブ取替工	1.000	式		57,000	
排水弁【暫定単価】	1.000	個	50,600	50,600	歩A・単A B単 23号
コンクリート削孔	1.000	箇所	6,575	6,575	歩A・単A B単 24号
合 計				57,175	
・仮設工	1.000	式		1,427,000	
・ ・仮設工	1.000	式		1,427,000	
仮設モノレール	1.000	基	1,426,861	1,426,861	歩A・単A B単 25号
モノレール運搬 ダクタイル鋳鉄管	0.100	ton	2,260	226	歩A・単A B単 26号
モノレール運搬 ステンレス鋼管	0.100	ton	2,260	226	歩A・単A B単 27号

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-	1.000	m3	1,104	1,104	S単 21号
	合計				1,104	
	単価				1,104	
	*** B単 - 2号 ***					
	管周り埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,573	2,573	S単 1号
	合計				2,573	
	単価				2,573	
	*** B単 - 3号 ***					
	埋戻し材料 砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	再生砂	1.000	m3	700	700	S単 3号
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ`ツク村山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0 km以下	1.000	m3	8,556	8,556	S単 23号
	合計				9,256	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				9,256	
	*** B単 - 4号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,573	2,573	S単 2号
	合 計				2,573	
	単 価				2,573	
	*** B単 - 5号 ***					
	残土処理工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	1.000	m3	1,594	1,594	S単 22号
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,12.0 km以下	1.000	m3	5,806	5,806	S単 24号
	残土処分費	1.000	m3	2,000	2,000	S単 15号
	合 計				9,400	
	単 価				9,400	
	*** B単 - 6号 ***					

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部				
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事				

工事別工事名: その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	舗装版取壊し		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	218.8	219	S単 27号
	合計				219	
	単価				219	
	*** B単 - 7号 ***					
	コンクリート切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,230	1,230	S単 28号
	合計				1,230	
	単価				1,230	
	*** B単 - 8号 ***					
	汚泥処分		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	汚泥処分費	1.000	m ³	13,000	13,000	S単 16号
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下	1.000	m ³	14,520	14,520	S単 25号
	合計				27,520	
	単価				27,520	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 9号 ***					
	コンクリート殻運搬処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,28.4km以下, コンクリート殻処分	1.000	m3	3,317	3,317	S単 26号
		1.000	m3	700	700	S単 17号
	合計				4,017	
	単価				4,017	
	*** B単 - 10号 ***					
	電線管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-.80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	1,556	1,556	S単 19号
	合計				1,556	
	単価				1,556	
	*** B単 - 11号 ***					
	電線管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-.30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	922	922	S単 20号
	合計				922	
	単価				922	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 12号 ***					
	ハンドホール【暫定単価】		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	ハンドホール【暫定単価】 450×450×500,,	1.000	箇所	77,600	77,600	S単 4号
	合 計				77,600	
	単 価				77,600	
	*** B単 - 13号 ***					
	ハンドホール鉄蓋【暫定単価】		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	ハンドホール鉄蓋【暫定単価】 T-2,,	1.000	組	26,100	26,100	S単 5号
	合 計				26,100	
	単 価				26,100	
	*** B単 - 14号 ***					
	プルボックス		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	プルボックス 500×500×300,,	1.000	箇所	13,500	13,500	S単 6号
	合 計				13,500	
	単 価				13,500	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 15号 ***					
	埋設シート		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	埋設シート W=300, .	0.020	m	9,400	188	S単 7号
	合計				188	
	単価				188	
	*** B単 - 16号 ***					
	表層工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート舗装工(人力) 曲げ強度4.5N/mm ² 粗骨材40mm,10cm	1.000	m ²	4,281	4,281	S単 18号
	合計				4,281	
	単価				4,281	
	*** B単 - 17号 ***					
	路盤工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,208	1,208	S単 29号
	合計				1,208	
	単価				1,208	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 18号 ***					
	ステンレス鋼板		枚		1.000	歩A 枚 当たり算出
	ステンレス鋼板【暫定単価】 5×1200×1200,,	1.000	枚	560	560	S単 8号
	合計				560	
	単価				560	
	*** B単 - 19号 ***					
	ステンレス製寸切ボルト【暫定単価】 M12-150		本		1.000	歩A 本 当たり算出
	ステンレス製寸切ボルト【暫定単価】 M12-150,,	1.000	個	78	78	S単 9号
	合計				78	
	単価				78	
	*** B単 - 20号 ***					
	ステンレス製ナット		個		1.000	歩A 個 当たり算出
	ステンレスナット M12,,	1.000	個	24	24	S単 10号
	合計				24	
	単価				24	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 21号 ***					
	樹脂カプセル		本		1,000	歩A 当たり算出
	樹脂カプセル M12用,,	1.000	本	205	205	S単 11号
	合計				205	
	単価				205	
	*** B単 - 22号 ***					
	コンクリート削孔		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔 14.5,L=100,,	1.000	箇所	617	617	S単 12号
	合計				617	
	単価				617	
	*** B単 - 23号 ***					
	排水弁【暫定単価】		個		1,000	歩A 当たり算出
	排水弁【暫定単価】 加工あり,,	1.000	個	50,600	50,600	S単 13号
	合計				50,600	
	単価				50,600	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

工事別工事名:その他土木工事(1)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 24号 ***					
	コンクリート削孔		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔 コンクリート穿孔期..	1.000	箇所	6,575	6,575	S単 14号
	合計				6,575	
	単価				6,575	
	*** B単 - 25号 ***					
	仮設モノレール		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	モノレール路線選定・架設・撤去 路線選定あり,30度以上,架設~撤去,普通台車,3ヵ月以内	1.000	基	1,426,861	1,426,861	S単 30号
	合計				1,426,861	
	単価				1,426,861	
	*** B単 - 26号 ***					
	モノレール運搬 ダクタイル鋳鉄管		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	モノレール運転 諸資材(ton単位),普通台車,51.9m	1.000	ton	2,260	2,260	S単 31号
	合計				2,260	
	単価				2,260	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R 7 波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【施設機械設備製作据付工事】
工種区分	用排水機設備製作据付工事（修繕）
工種体系区分	用排水機設備製作据付工事（修繕）
工事工種体系年番号	令和7年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上（月単位）
熱中症対策補正（現場管理費）	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正（共通仮設費）	補正なし
3次元出来形管理補正（現場管理費）	補正なし

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				2,023,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		2,023,000	
・ ・用排水機修繕工	1.000	式		2,023,000	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	1,179,000	1,179,000	1 式当たり
真空ポンプ【暫定単価】 32NVD62.2	1.000	台	1,179,000	1,179,000	歩A・単A S単 8号
合 計				1,179,000	
・ ・ ・ ステンレス鋼鋼管【暫定単価】 250A×10K×850L	2.000	個	237,000	474,000	1 個当たり
ステンレス鋼鋼管【暫定単価】 両フランジ付き短管 250A×10K×850L	1.000	個	236,700	236,700	歩A・単A S単 9号
合 計				236,700	
・ ・ ・ ステンレス鋼鋼管【暫定単価】 片フランジ付き短管 250A×10K×601L	1.000	個	294,000	294,000	1 個当たり
片フランジ付き短管【暫定単価】 250A×10K×605L	1.000	個	294,300	294,300	歩A・単A S単 10号
合 計				294,300	
・ ・ ・ 絶縁パッキン【暫定単価】 250A×10K	1.000	枚	16,000	16,000	1 枚当たり
絶縁パッキン【暫定単価】 250A×10K	1.000	枚	16,200	16,200	歩A・単A S単 11号
合 計				16,200	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R 7 波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・・ ゴムパッキン【暫定単価】 250A×10K	2.000	枚	4,000	8,000	1枚当たり
ゴムパッキン【暫定単価】 250A×10K	1.000	枚	4,370	4,370	歩A・単A S単 12号
合計				4,370	
・・・ 絶縁ボルト・ナット【暫定単価】 M20×85L	12.000	組	2,000	24,000	1組当たり
絶縁ボルト・ナット【暫定単価】 M20×85L	1.000	組	2,070	2,070	歩A・単A S単 13号
合計				2,070	
・・・ 六角ボルト・ナット M22×80L	24.000	組	1,000	24,000	1組当たり
六角ボルト・ナット M22×80L	1.000	組	900	900	歩A・単A S単 14号
合計				900	
・・・ ステンレス鋼棒 SUS304 16	0.100	ton	1,000	0	1 ton当たり
ステンレス鋼棒 SUS304 16	1.000	ton	740	740	歩A・単A S単 15号
合計				740	
・・・ ポリエチレンスリーブ 450 L=7.0m/個	1.000	個	4,000	4,000	1個当たり

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部				
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				875,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		397,000	
・・真空ポンプ設置	1.000	式		274,000	
・・・真空ポンプ労務費【暫定単価】	1.000	式	274,000	274,000	1式当たり
真空ポンプ据付工【暫定単価】	1.000	式	274,176	274,176	歩A・単A T単 1号
合 計				274,176	
・・ステンレス鋼鋼管設置	1.000	式		123,000	
・・・ステンレス鋼鋼管労務費【暫定単価】	1.000	式	123,000	123,000	1式当たり
ステンレス鋼鋼管取付工【暫定単価】	1.000	式	123,012	123,012	歩A・単A T単 2号
合 計				123,012	
・構造物取り壊し	1.000	式		25,000	
・・ダクティル鉄管撤去	1.000	式		25,000	
・・・輸送費	1.000	式	13,000	13,000	1式当たり
輸送費(修繕工事) 鋼製付属設備,0.1ton,25km	1.000	式	13,000	13,000	歩A・単A S単 18号
合 計				13,000	

事業名	中山間地域農業農村総合整備事業 那賀東部
工事名	R7波耕 中山間 那賀東部 段所揚水機場付帯工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・・ダクタイル鋳鉄管切断	2.000	箇所	6,000	12,000	1箇所当たり
管切断(DCIP管) 250mm	1.000	箇所	6,335	6,335	歩A・単A S単 6号
合計				6,335	
・仮設工	1.000	式		396,000	
・・・仮設工	1.000	式		396,000	
・・・足場工	44.000	掛m ²	4,000	176,000	1掛m ² 当たり
足場工 なし,単管,なし	1.000	掛m ²	4,383	4,383	歩A・単A S単 7号
合計				4,383	
・・・ウインチ設置【暫定単価】	1.000	式	220,000	220,000	1式当たり
足場兼吊架台設置撤去【暫定単価】	1.000	式	219,900	219,900	歩A・単A S単 5号
合計				219,900	
・ポンプ試運転調整	1.000	式		57,000	
・・・ポンプ試運転調整	1.000	式		57,000	
・・・ポンプ試運転調整【暫定単価】	1.000	式	57,000	57,000	1式当たり
ポンプ試運転調整【暫定単価】	1.000	式	56,610	56,610	歩A・単A T単 3号

